
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной) 

 
ДЕВЯНОСТО  ВТОРОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА 

 

  

25 апреля 2014 года                                                                                      

Р Е Ш Е Н И Е 
 

О признании утратившими силу некоторых решений  

Совета депутатов ЗАТО г. Островной  

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»                          

(с последующими изменениями), Уставом муниципального образования закрытое 

административно-территориальное образование Островной Мурманской области                     

(с изменениями и дополнениями), в целях упорядочения нормативных правовых актов 

муниципального образования, Совет депутатов ЗАТО г. Островной 

 

решил: 

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов ЗАТО           

г. Островной: 

- от 25.02.2011 № 36-02 «Об отдельных мерах по совершенствованию правового 

положения муниципальных учреждений ЗАТО г. Островной в переходный период»; 

- от 06.05.2011 № 40-06 «Об утверждении Порядка направления                                      

и использования муниципальными бюджетными учреждениями, являющимися 

получателями бюджетных средств, и муниципальными казенными учреждениями 

доходов от сдачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности    

и переданного в оперативное управление указанным учреждениям,                                       

и (или) полученных ими средств от оказания платных услуг, безвозмездных 

поступлений от физических и юридических лиц, в том числе добровольных 

пожертвований, средств от иной приносящей доходы деятельности на 2011 год». 



 

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования путем 

размещения на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 

образования ЗАТО г. Островной (www.zato-ostrov.ru). 

 

Глава муниципального образования 

ЗАТО г. Островной 

25 апреля 2014 года 

№ 92-10 

 

Г.В. Чистопашин 

 

 


